
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУЧКАПСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 29 августа  2015 года р.п. Мучкапский           № 49/175 

 
О назначении  вместо выбывшего членом участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 396 с правом решающего голоса  

 
В соответствии с ч.11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 
избирательная комиссия Мучкапского района Тамбовской области 
постановляет : 

1. Назначить вместо выбывшего членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 396 с правом решающего голоса: 

Чеботареву Елизавету Васильевну, 11.01.1958 года рождения, главного 

бухгалтера Чащинского сельсовета, образование среднее профессиональное, 

выдвинутого собранием избирателей по месту работы. 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете 

«Мучкапские новости». 

 
 
 

Председатель комиссии  Ю.М. Хабаров 
   

Секретарь комиссии  С.А. Кабаргина 
 


